
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/237/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz.446 i 1579) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów  o kwotę: 6.361,76 zł 

w dz.801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 6.361,76 zł 

rozdz.80104 - przedszkola o kwotę: 6.361,76 zł 

Dochody bieżące o kwotę: 6.361,76 zł 

§ 2057 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych o kwotę: 6.361,76 zł 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5   

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków   

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego -   

realizacja projektu: „Przedszkole na wymiar - utworzenie nowych miejsc   

wychowania przedszkolnego oraz wydłużenie czasu pracy przedszkoli   

w 8 gminach Aglomeracji Opolskiej” w ramach Regionalnego Programu   

Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014 - 2020   

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.   

§ 2. Zwiększyć plan wydatków  o kwotę: 6.361,76 zł 

w dz.801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 6.361,76 zł 

rozdz.80104 - przedszkola o kwotę: 6.361,76 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 6.361,76 zł 

1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których o kwotę: 6.361,76 zł 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań   

jednostki samorządu terytorialnego - realizacja projektu: „Przedszkole    

na wymiar - utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego oraz   

wydłużenie czasu pracy przedszkoli w 8 gminach Aglomeracji Opolskiej”   

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa   

Opolskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków   

Europejskiego Funduszu Społecznego, w tym:   

§ 4017 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę: 5.321,42 zł 

§ 4117 - składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę: 909,96 zł 

§ 4127 - składki na Fundusz Pracy o kwotę: 130,38 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 801



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego oraz na stronie internetowej gminy Zdzieszowice.    

  

 

 Przewodniczący Rady 

 

Edward Paciorek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 801


		2017-03-14T13:04:05+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




